
-------------------------------------------------

ist� ce, a. s. 

Chráněné/ Protected 

j'i5Yo� 

em�"čín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
. 

zapsaná� chodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ustí nad Labem, pod sp. zn. B 2145
&1č 2"1 35, DIČ CZ24729035

bankovní spojení:
zasílací adresa pro doručováni faktur: 28. fijna 3123/152, 709 02 Ostrava
zastoupená: Ing.

(dále jen „Kupující")
a 

Statutární město Teplice 

IČO 00266 621, DIČ CZ 00266 621
se sídlem: náměstí Svobody 2/2], 415 01 Teplice
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-226501/0100
Zastoupené: Bc. Jiřím Štáblem, primátorem města
(dále jen „Prodávající")

uzavírají tuto

kupní smlouvu 

o převodu vlastnického práva k movitým věcem

číslo: KSK/3005/2022 

ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a po bedlivém
zvážení všech ustanovení obsažených v této smlouvě, s úmyslem být touto smlouvou právně vázány,
se smluvní strany dohodly takto:

I. Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následující movité věci: 2 ks kobek (skříní) VN č.
3 a 4 včetně propojovacích sběren po vypínač v kobce č. 2 umístěné v trafostanici s názvem
Trnovany Měnírna E. Dvořákové e.č. TP _0705 umístěné v budově bez č.p. - stavba technického
vybavení na pozemku p.č. 1012/9 k.ú. Teplice Trnovany (dále jen „Předmět koupě"). 

2. Prodávající dále prohlašuje, že Predmět koupě nabyl na základě Kolaudačního rozhodnutí
26067/1994 POLVZ: 1781995.KATUZ: 766259 LISTDRUH:87, rozhodnutí ministerstva dopravy ČR
ze dne 29.12.1994, č.j. 26067/94-020 o povolení užívání stavby „měnírny MR 64" 

3. Prodávající prohlašuje, že jeho právo s Předmětem koupě volně nakládat, není nijak omezeno.
Prohlašuje rovněž, že na Předmětu koupě neváznou dluhy, zástavní, nájemní práva ani jiná práva
tretrch osob, a to ani jako práva váznoucí na věci hromadné, do níž Předmět koupě případně
náleží. Prohlašuje dále, že vyjma vad přesně specifikovaných v této smlouvě na Předmětu koupě
neváznou žádné podstatné faktické či právní vady, které by znemožňovaly, nebo podstatně
omezovaly užívání Předmětu koupě v souladu s účelem jeho užívání podle této smlouvy, nebo by
byly na překážku platnému a účinnému uzavření této smlouvy, že nedošlo k uzavření jakékoliv
smlouvy, na základě které by mohlo dojít ke vzniku práv třetích osob k Předmětu koupě a že
nebylo zahájeno či nehrozí soudní (včetně insolvenčního), rozhodčí či správní řízení; které by

Stránka 1 z 4 



Chráněné. 

bránilo platnému uzavření této smlouvy nebo naplnění jejího účelu, spočívajícím v nerušeném 
výkonu vlastnického práva Kupujícím. 

4. Prodávajíc! a kupující shodně prohlašují, že jejich smluvní volnost není nijak omezena.

li. Předmět smlouvy

1. Prodávající touto smlouvou na Kupujícího převádí vlastnické právo k Předmětu koupě se všemi
součástmi a příslušenstvími a zavazuje se Předmět koupě, jakož i doklady, které se k Předmětu
koupě vztahují, Kupujícímu v souladu s touto smlouvou odevzdat, a Kupující vlastnické právo
k Předmětu koupě od Prodávajícího přijímá, zavazuje se Předmět koupě od Prodávajícího prevzít
a zaplatit Prodávajícímu v souladu s touto smlouvou kupní cenu ve výši 120.770,- Kč
(slovy:Jednostodvacettisícsedmsetsedmdesát korun českých), která byla sjednána ve výši
stanovené znaleckým posudkem 

 K této ceně bude připočtena DPH podle platných právních předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že Kupující Předmět koupě kupuje bez jakýchkoliv dluhů na věci
případně váznoucích.

3. Prodávající a Kupující si vzájemně potvrzují, že Kupující Předmět koupě od Prodávajícího převzal
ke dni účinnosti smlouvy;

4. Účelem nabytí vlastnického práva Kupujícího k Předmětu koupě je umožnění jeho užíváni jako
distribučního zařízení v rámci distribuční soustavy provozované Kupujícím.

Ill. Platební podmínky 

1. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím se splatností 30 dní od dne jejího
vystavení. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve po uzavřeni této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že vyjma náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový
doklad bude faktura obsahovat číselné označení této smlouvy (např. KSK/xxxx/rok) a desetimístné
číslo ze smlouvy- objednávky (např. 41xxxxxxxx), kterou Kupující zaslal nebo zašle Prodávajícímu
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě, že Kupující objednávku nezaslal před
uzavřením této smlouvy, zavazuje se odeslat jí Prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

3. Nebude-li faktura obsahovat veškeré smluvně dohodnuté údaje, je Kupující oprávněn fakturu
Prodávajícímu vrátit ve lhůtě do 5 pracovních dnů po jejím obdrženi s uvedením důvodu vráceni a
s výzvou k doplnění chybějících náležitostí nebo opravě nesprávných údajů. Prodávající je povinen
fakturu podle charakteru nedostatků buď opravit, nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením
faktury se ruší původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžel okamžikem
doručeni nové či opravené původní faktury.

4. Kupující a Prodávající se dohodli, že nebude-Jí kupní cena uhrazena včas ani v dodatečné
přiměrené lhůtě, kterou Prodávající písemně určí Kupujícímu, má Prodávající právo od smlouvy
odstoupit jednostranným právním jednáním v písemné formě adresované Kupujícímu. Kupující se
pro takový případ zavazuje uhradil Prodávajícímu veškeré škody, způsobené mu v příčinné
souvislosti s neuhrazením celkové ceny.

5. V případě prodlení s úhradou celkové ceny ve sjednaném termínu se Kupující zavazuje uhradit
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády ČR.

1. Kupující a Prodávající se dohodli, že nebude-li kupní cena uhrazena včas ani v dodatečné
přiměřené lhůtě, kterou Prodávající písemně určí Kupujícímu, má Prodávající právo od smlouvy

Stránka 2 z 4 



Chráněné/ Protected 

odstoupit jednostranným právním jednáním v písemné formě adresované Kupujícímu. Kupující se 
pro takový přlpad zavazuje uhradit Prodávajícímu veškeré škody, způsobené mu v příčinné 
souvislosti s neuhrazením celkové ceny. 

2. V případě prodlení s úhradou celkové ceny ve sjednaném termínu, zavazuje se.Kupující uhradit
Prodávajlclmu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády ČR.

IV. Ostatní ujednání

1. Prodávající je povinen zdržet se ode dne podpisu této smlouvy do účinnosti převodu vlastnického
práva k Předmětu koupě na Kupujíclho jakéhokoliv jednánl, kterým by Pfedmět koupě převedl na
třeli osobu či třetí osoby nebo jej jakkoliv zatížil nebo jakkoliv snížil jeho hodnotu.

2. Prodávající seznámil Kupujícího se stavem Předmětu koupě. Kupujlcí potvrzuje, že si Předmět
koupě prohlédl a že se seznámil s jeho stavem, zaznamenaným též ve znaleckém posudku.
Kupujlcl za tohoto stavu Předmět koupě přijlmá.

3. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k pfeváděnému Předmětu koupě přejde
na Kupujlclho ke dni účinnosti této smlouvy, lj. ke dni jejího podpisu smlouvy poslední smluvní
stranou. Do okamžiku nabytí vlastnického práva Kupujlcího k Předmětu koupě nese nebezpečí
škody na Předmětu koupě Prodávající, nepřevzal-li již Kupující Předmět koupě od Prodávajíclho.

4. Smluvnl strany si sjednávají, že vedle případů, kdy je smluvnl strana oprávněna odstoupit
od smlouvy podle občanského zákonlku, je každá ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy
odstoupit v přlpadě, že některé prohlášení druhé smluvnl strany učiněné v této smlouvě bylo ke dni
uzavřeni této smlouvy nepravdivé. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit též v přlpadě,
porušl-li Prodávající závazek sjednaný v článku IV odst. 1 této smlouvy. Smluvní strana, která
poskytla nepravdivé prohlášení nebo porušila sjednaný zá,vazek, se zavazuje vypořádat na své
náklady a bezodkladně všechny dluhy a následky vzniklé v této souvislosti, které vzniknou druhé
smluvnl straně, a nahradit druhé smluvní straně veškerou vzniklou škodu.

5. Kupujlcl bude provádět plánované odstávky zařlzení za účelem jejich údržby v terminech předem
dohodnutých s Provozovatelem trolejbusové drážní dopravy ve městě Teplice, přičemž tyto
odstávky lze uskutečnit primárně v době nočnlho přerušeni provozu MHD (0.30-3.30) nebo ve
dnech pracovního klidu (zavedeni náhradnl autobusové dopravy). Projednání terminu odstávky s
Provozovatelem musí Kupující iniciovat s alespoň 14 denním předstihem.
Uvedené neplatí pro přlpad havárie-poruchy, kdy je nutné umožnit přistup bezodkladně.

6. Vstupy do trafostanice pracovnlky Kupujíclho (boční vchod) vždy oznamovat na Dispečink
Provozovatele trolejbusové drážnl dopravy ve městě Teplice.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řldí právním řádem české republiky.

2. Jakákoliv odpověď strany, které byl návrh této smlouvy zaslán, obsahující ve smyslu ustanoveni
§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku dodatek nebo odchylku, není přijetím nabídky na uzavřeni této
smlouvy, a to i tehdy, když podstatně nemění její podmlnky. Nabldku na uzavření smlouvy nelze
uzavřít ani tak, že se adresát nabídky podle nabídky zachová. Možnost přijeti nabídky s dodatkem
nebo odchylkou, jakož i přijeti nabídky jiným způsobem předvldaným v § 1744 občanského
zákoníku, se vylučuje i pro případy uzavírání dodatků k této smlouvě.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě plsemné dohody stran s projevy stran
na jedné listině, přičemž smluvní strany ve smyslu ustanoveni § 564 občanského zákonlku
výslovně vylučuji možnost její změny nebo doplněn! méně přlsnou formou. Nejméně plsemná
forma je nezbytná i pro právnl jednánl směfující ke zrušení smlouvy, jakož i pro vzdání se
požadavku na plsemnou formu. Za plsemnou formu pro tento účel nebude považována výměna e
mailových, či jiných elektronických zpráv.

Stránka 3 z 4 



Chráněné 

4. Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy přecházej! v plném rozsahu na(�.'�·· nl
nástupce obou smluvnlch stran. 

5. Smluvní strany potvrzují, že hodnota vzájemných plnění není k sobě vzáJef;i,� é�nepoměru. 

6. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovavany v souladu s příslušnými aktuálně platnými a
účinnými právními předpisy české republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se
zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s.,
subjektu údajů na požádání poskytne.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy
jakož i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejnění v registru smluv
nepodléhají, zajistí Prodávající.

8. O uveřejněni v registru smluv bude Prodávající informovat Kupujícího bezodkladně zasláním
potvrzení, které obdržel z registru smluv prostřednictvím datové schránky, a to nejpozději do 30
dnů od uzavření smlouvy.

9. Smluvní strany se zavazují, že při uzavření smlouvy si vzájemně písemně ods.ouhlasí rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

10. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv.

11. Prodávající potvrzuje, že:

záměr prodat předmět koupě byl dle § 39 odst 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, řádně přijat a poté zveřejněn ode dne 20.9.2022 do 6.10.2022, a že o prodeji
nemovité věci bylo rozhodnuto Zastupitelstvem města Teplice č. 139/22 ze dne 19.12.2022.

12. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž Kupující obdrží 2 vyhotovení a Prodávající
obdrží 2 vyhotovení této smlouvy.

13. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážné, určité a
srozumitelné vůle a nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. Smluvní strany potvrzují, že smlouva je
výsledkem jednání stran a každá z nich měla příležitost obsah podmínek této smlouvy ovlivnit

V Teplicích dne 

Prodávající 
1 O -02- 2023 

V Děčíně dne 

Kupující O 2 -02- 2023

CEZ Distribuce, a. s. 
I 

 / 

 
I 

Stránka 4 z 4 




